ISTITUTO COMPRENSIVO "DON TONINO BELLO”
PALOMBAIO - MARIOTTO
Via Sen Sylos Labini , s.n Palombaio (BA)
Cod. Fisc.93360210723
E - mail:baic80800a@istruzione.it ~
pec: baic80800a@pec.istruzione.it
Tel/fax 080/3735980 - www.icdontoninobello.qov.it

Codice Univoco IPA:UFKOWW

Prot. n. 3229/C32 Al Sigg. Docenti Scuola Primaria e
Secondaria dil grado

Circ.n. 43 Ai Sigq. Genitori
Agli Alunni

Palombaio,07/10/2016 AID.S.GA.
Al Personale A.T.A.

Sede

Al Sito Web

OGGETTO: AVVIO PROGETTO AREA A RISCHIO A.S. 2015/16

Con la presente si invitano i docenti interessati :CARIELLO A, ROMITA A., ROMANO A.,
MODUGNO E., SALIERNO A.M.,ALUISIO C., SCHIRALDI G., CAGIANO A.,a comunicare
’orario delle attivita alle famiglie degli alunni interessati

SEDE PALOMBAIO

S.5.1° grado V.BELLEZZA( presso i locali della S.S I° grado Via Aspromonte)

DOCENTI: CARIELLO A. (CLASSI 11MA)
GIORNI_ ORE

Martedi 25/10/16 15.00-17.00

Martedi 08/11/16 15.00-17.00

Martedi  15/11/16 15.00-17.00

Martedi  22/11/16 15.00-17.00

Martedi  29/11/16 15.00-18.00

DOCENTI :ROMANO A., MODUGNO E.(gruppi di alunni classi I-ll-ll Palombaio Mariotto)
GIORNI ORE
Martedi  11/10/16 16.00-17.30

Martedi  18/10/16 16.00-17.30



Martedi

Giovedi

Mercoledi

Mercoledi

Mercoledi

25/10/16
03/11/16
09/11/16
16/11/16

23/11/16

16.00-17.30

16.00-17.30

16.00-17.30

16.00-17.30

16.00-18.00

S.PRIMARIA”MADRE TERESA DI CALCUTTA (presso i locali della scuola Primaria Via Aspromonte)

DOCENTI:

GIORNI

Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi

Giovedi

ALUISIO C., SCHIRALDI G., CAGIANO A.(CLASSI VA VB)

13/10/16

26/10/16
02/11/16
09/11/16

17/11/16

ORE

15.00-17.00
15.00-17.00
15.00-17.00
15.00-17.30

15.00-17.30

SEDE MARIOTTO

S.Primaria e S.S.1° grado F. SPERANZA (presso i locali della S.S. di I grado°Via Sannino)

DOCENTI:

GIORNI
Giovedi
Giovedi

Giovedi
Giovedi
Giovedi

Giovedi

SALIERNO A.M. (CLASSE IlIn C ) ROMITA A . (CLASSI 1A C)

13/10/16
20/10/16
27/10/16
03/11/16

10/11/16

17/11/16

15.00-17.00
15.00-16.30.

15.00-17.00

15.00-17.00
15.00-17.00

15.00-16.30 P
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